Republika e Kosovés * Republic of Kosova
Komuna * Municipality
Hani i Elezit

ANEKS KONTRATE PER PUNE
“Puné shtesé — Ndértimi i Qendres se Kultures “Imri Curri” —
- Hani i Elezit”

Lidhur me daté 24.08.2020 ne mes te Komunés Hani i Elezit dhe shpk. “ATC COM”
nga Kacaniku pér puné shtesé “Ndértimi i Qendres se Kultures “Imri Curri” — Hani i
Elezit” me nr.prok. KKHE-024/2019-521, me nr.te platformes se e-prokurimit 659-20-
4444-5-2-5 .

I

Duke u bazuar né Kontratén e lidhur me daté 28.08.2019 né mes t& Komunés Hani i
Elezit dhe shpk. “ATC COM” nga Kacaniku per projektin “Ndértimi i Qendres se
Kultures “Imri Curri” — Hani i Elezit” me nr.prok. KKHE-024/2019-521.

II
Do te punohet puna shtese konform paramases se propozuar nga komisioni
mbikqyrés dhe aprovuar nga Zyrtari Kryesor Administrativ sipas kérkesés sé
drejtorisé pérkatése — Drejtoria e Urbanizmit .

III
Vlera e kesaj aneks-kontrate eshte 21,547.40 € (Njézeté e njémijé e
peséqind e katerdhjeté e shtate euro/40 cent), konform paramasés pér puné
shtesé apo 5.25 % e vleres se kontrates bazé (409,985.10 €)

IV
Vlefshméria e aneks kontratés fillon prej datés 26.08.2020 dhe zgjaté deri né
pérfundim té punés (30 dite). Punimet mund té fillojné mé sé voni 2 dité nga
data e nénshkrimit t& késaj aneks-kontrate.

\%
Bazé& pér nxjerrjen e késaj Aneks Kontrate &hté kérkesa e t& dyja paléve pér punén

shtesé€ e cila eshte e domosdoshme ge duhet te kryhet.
Vi

Kjo kontrate hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit te saj

KONTRAKTUESIT
~—Hani i Elezit, 24.08.2020
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